ESTADO DE GOIÁS
SECRETARIA DE ESTADO DA SEGURANÇA PÚBLICA

Portaria 0277/2021 - SSP

PORTARIA Nº 0277, DE 12 DE MAIO DE 2021

Altera membro da Comissão de Gestão de Contratos
firmados pela Secretaria de Estado da Segurança Pública.

O SUBSECRETÁRIO DE ESTADO DA SEGURANÇA PÚBLICA ,

nomeado pelo Decreto de 09 de fevereiro de 2021, publicado no Diário Oficial do
Estado de Goiás nº 23.486, no uso de suas atribuições legais e usando da
competência que lhe confere a Portaria nº 0084, de 12 de fevereiro de 2021,
publicada no Diário Oficial do Estado de Goiás nº 23.492, tendo em vista o Despacho
nº 2017/2021, da Superintendência de Gestão Integrada/SSP, e o disposto no
Processo SEI nº 201800016011343, resolve:

Art. 1º  Designar o servidor ESTÁCIO DIVINO GOMES, portador do CPF

nº 532.868.981-04, ocupante do cargo de Escrivão de Polícia de Classe Especial,
para compor a Comissão de Gestão dos Contratos nº 107/2018-SSP, nº 108/2018-
SSP e nº 109/2018-SSP, de locação de frota de veículos, que foram celebrados entre
o Estado de Goiás, por intermédio da Secretaria de Estado da Segurança Pública e as
empresas: CS BRASIL FROTAS LTDA; ZETTA FROTAS LTDA e FAST FLEET GESTÃO DE
FROTAS LTDA – EPP, respectivamente, em substituição ao servidor WILDSON
ANTUNES DO CARMO, portador do CPF nº 591.965.301-97, na função de Membro
representante da Polícia Civil, cuja indicação se deu por meio da Portaria nº
0574/2019/SSP (9298768), de 27 de setembro de 2019.

Art. 2º  Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação,

revogando as disposições em contrário.

Art. 3º  Determinar o encaminhamento desta Portaria à

Superintendência de Gestão Integrada/SSP para conhecimento e demais
providências.

AGNALDO AUGUSTO DA CRUZ

https://sei.go.gov.br/sei/controlador.php?acao=protocolo_visualizar&id_protocolo=12281275&infra_sistema=100000100&infra_unidade_atual=2896&infra_hash=351cf6ebc7508680effd0c61534ca21e0d749f460a013271d2e7079df2e62a85

Documento assinado eletronicamente por AGNALDO AUGUSTO DA CRUZ,
Subsecretário (a), em 12/05/2021, às 18:11, conforme art. 2º, § 2º, III, "b", da Lei
17.039/2010 e art. 3ºB, I, do Decreto nº 8.808/2016.

A autenticidade do documento pode ser conferida no site
http://sei.go.gov.br/sei/controlador_externo.php?
acao=documento_conferir&id_orgao_acesso_externo=1 informando o código verificador
000020521659 e o código CRC 31FDC0D2.

Secretaria de Estado da Segurança Pública – www.ssp.go.gov.br
Av. Anhanguera, n. 7364 – Setor Aeroviário – CEP 74.435-300 Goiânia - GO

fone: 3201-1000

Referência: Processo nº 201800016011343 SEI 000020521659

http://sei.go.gov.br/sei/controlador_externo.php?acao=documento_conferir&id_orgao_acesso_externo=1&cv=000020521659&crc=31FDC0D2